
  

Dipartimento di 
Medicina Veterinaria 
  

 

D.D. n.701 

 

 

      IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi di 

insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per 

contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/10 e s.m.i.”, 

riformulato con D.R. n. 2674 del 05/06/2019; 

VISTO il D.D. n. 684 del 03/11/2022 con cui è stata indetta la 

procedura valutativa per la copertura, per l’A.A. 2022/2023, con 

le forme dell’affidamento o, in subordine, per contratto, a 

titolo gratuito, degli incarichi di insegnamento del I, II e III 

anno presso la Scuola di Specializzazione in “Fisiopatologia 

della riproduzione degli animali domestici”; 

VISTA la delibera con cui il Consiglio di Dipartimento, nella seduta 

del 16/11/2022, approva, all’unanimità, quanto proposto dal 

Collegio dei docenti della Scuola di Specializzazione in 

“Fisiopatologia della riproduzione degli animali domestici” 

nella seduta del 15/11/2022 in merito all’affidamento degli 

incarichi di insegnamento presso la predetta Scuola di 

Specializzazione; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti di cui al D.D. n. 684 del 03/11/2022 ed autorizzato 

l’affidamento, a titolo gratuito, degli insegnamenti presso la Scuola di 

Specializzazione in “Fisiopatologia della riproduzione degli animali 

domestici”, per l’A.A. 2022/2023, così come di seguito indicato: 

 

 

 

SSD 

 

CFU 

 

ORE 

 

DISCIPLINE 1° anno 

 

Affidatario e motivazione 

VET/10 4+1 25 Funzioni riproduttive 

femminili 

Lacalandra Giovanni 

Michele 

 

 

 

SSD 

 

CFU 

 

ORE 

 

DISCIPLINE 2°/3° anno 

 

Affidatario e motivazione 

AGR/19 3+1 20 Tecnologie degli 

allevamenti bovini e 

ovi/caprini 

De Palo Pasquale 



  

Dipartimento di 
Medicina Veterinaria 
 AGR/19 1+1 10 Tecnologie degli 

allevamenti equini 

Maggiolino Aristide 

AGR/19 1+1 10 Tecnologie degli 

allevamenti suini 

Maggiolino Aristide 

VET/10 4+1 25 Fecondazione artificiale 

negli animali 

domestici 

Lacalandra Giovanni 

Michele 

 

 

 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria all’indirizzo: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazio

ne-trasparente/amministrazione-trasparente (nella sezione Avvisi di 

vacanza di insegnamento) nonché all’Albo on line di Ateneo. 

 
Valenzano, 17.11.2022 

 

          IL DIRETTORE 

            F.to Prof. Nicola DECARO 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-trasparente
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-trasparente

